
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2023. gada 16. novembrī 

 
Nr. 12 

 
Sēde sasaukta 2023. gada 16. novembrī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2023.gada 16.novembrī pulksten 12.01. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe (attālināti) 
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova  
Gints Ročāns 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis 
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)  
         Jānis Vozņesenskis (attālināti) 

  
Uzaicinātās personas:  

Ingars Apinis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (22.§ - 56.§) 
Kristīne Čabikina, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes 
Projektu ieviešanas nodaļas projektu vadītāja (4.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece (12.§) 
Rita Emsiņa, Liepājas Centrālās administrācijas Vides nodaļas vides 
aizsardzības vecākā speciāliste (7.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja (5.§, 6.§, 12.§, 
14.§ - 19.§) 
Dina Tapiņa, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas vadītājas p.i. (2.§ un 3.§) 
Arnis Vītols, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas 
un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (1.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

2. Par projektu “Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas teritorijā, Liepājā”. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par projektu “Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka teritorijā, Liepājā”. 

4. Par projektu “Putnu vērošanas tīkls Baltijas jūras piekrastē (Bird-watching 
network along the Baltic coast (BIRDIE))”. 

5. Par projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” paplašināšana 
E.Veidenbauma ielā 16”. 

6. Par grozījumiem 2019. gada 17. oktobra lēmumā Nr.375. 

7. Par grozījumiem 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.70/3 “Par projektu “Dabas 
aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam “Liepājas ezers””. 

8. Par vienošanās noslēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministriju. 

9. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru. 

10. Par nodokļu administrācijas amatpersonām. 

11. Par vēlēšanu iecirkņiem. 

12. Par pašvaldības iestādes “Liepājas Izglītības pārvalde“ vadītāju. 

13. Par izmaiņām atsevišķu komisiju sastāvos. 

14. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Izglītības pārvalde“ 
nolikumu. 

15. Par Liepājas Piemares pamatskolas nolikumu. 

16. Par Liepājas Dzintara vidusskolas nolikumu. 

17. Par Liepājas Rietumkrasta vidusskolas nolikumu. 

18. Par Liepājas Jāņa Čakstes vidusskolas nolikumu. 

19. Par Liepājas Oskara Kalpaka vidusskolas nolikumu. 

20. Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam”. 

21. Par Dienvidkurzemes reģiona atkritumu apsaimniekošanas plāna 2023.-
2027. gadam apstiprināšanu. 

22. Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas nodošanu lietošanā. 

23. Par neapdzīvojamo telpu Kārļa Zāles laukumā 6-48N nodošanu lietošanā. 

24. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Vītolu ielā 13, atsavināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Cukura ielā 1A, atsavināšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Krūmu ielā 62A, 
atsavināšanu. 

27. Par piekrišanu atsavināšanai (Laboratorijas iela 16). 

28. Par piekrišanu atsavināšanai (Krūmu iela 59-50). 

29. Par piekrišanu atsavināšanai (Pulkveža Brieža iela 12A-44). 

30. Par piekrišanu atsavināšanai (Brīvības iela 150). 

31. Par piekrišanu atsavināšanai (Viršu iela 1-62). 

32. Par piekrišanu atsavināšanai (Dārtas iela 27). 

33. Par piekrišanu atsavināšanai (Siļķu iela 20A-14). 

34. Par piekrišanu atsavināšanai (Tērauda iela 6). 

35. Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-16 nosacīto cenu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 99-54 nosacīto cenu. 

37. Par neizīrētu nekustamo īpašumu atsavināšanu. 

38. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-3 
izsolei. 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Brīvības ielā 180 – 
nomas tiesības izsoli. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40. Par apbūves tiesības piešķiršanu zemes vienības Alsungas ielā 40A daļai. 

41. Par zemesgabala, Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas (vieta 
Nr.D1), nomas līguma grozījumu. 

42. Par zemesgabala Vecā ostmalā 1 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

43. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 80A, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 76, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

44. Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50A, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

45. Par zemesgabala Zemnieku ielā 31 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

46. Par zemesgabalu Atmodas bulvārī 2A un Turaidas ielā 2A daļu nomas līgumu 
darbības termiņu pagarināšanu. 

47. Par zemesgabala Lībiešu ielā 14A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

48. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

49. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

50. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

51. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

52. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

53. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu. 

54. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 344/4988 domājamo daļu nomu. 

55. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 344/4988 domājamo daļu nomu. 

56. Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 344/4988 domājamo daļu nomu. 

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes (turpmāk – dome) sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. 
gadam” veiktos precizējumus.  
   Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plānā 
pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma veikti labojumi 
10 projektos / darbībās un plānā iekļauti 4 jauni projekti.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Uldis Lipskis: - Informē, ka tehnisku problēmu dēļ nevar nobalsot 
elektroniski, bet ir “par” sagatavoto lēmuma projektu. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz nofiksēt deputāta Ulda Lipska balsojumu “par”. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.381/12 “Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu”. 

 
2.§ 

Par projektu “Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas teritorijā, Liepājā” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta “Publiskās ārtelpas 
attīstība Zvejnieku alejas teritorijā, Liepājā” (turpmāk – 
projekts) pieteikuma sagatavošanu un iesniegšanu 
finansējuma saņemšanai no Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda (ERAF).  
   Projekta mērķis ir veikt publiskās ārtelpas attīstīšanu 
Zvejnieku alejas pludmales izejā un piegulošajā  
teritorijā – izejā uz jūru pie pieminekļa “Bojā gājušajiem 
jūrniekiem un zvejniekiem”. Veicot ieguldījumus 
publiskās ārtelpas infrastruktūrā, tiks izveidotas 
labiekārtotas vietas atpūtai un rekreācijai, mazināta vidi 
degradējošā antropogēnā ietekme uz pludmali, kā arī 
sekmēta dabas vērtību un saudzējamo biotopu 
saglabāšana minēto izeju teritorijā.  
   Projekta apstiprināšanas gadījumā, būvdarbus plānots 
uzsākt 2024. gada vasarā un pabeigt 2025. gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.382/12 “Par projektu 
“Publiskās ārtelpas attīstība Zvejnieku alejas 
teritorijā, Liepājā””. 

 
3.§ 

Par projektu “Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka teritorijā, Liepājā” 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta “Publiskās ārtelpas 
attīstība Jūrmalas parka teritorijā, Liepājā” (turpmāk – 
Projekts) sagatavošanu un iesniegšanu ERAF 
finansējuma saņemšanai.  
   Projekta mērķis ir veikt publiskās ārtelpas attīstīšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jūrmalas parka pludmales izejās un to piegulošajā 
teritorijā – Jūrmalas ielas izejā un izejā “Miljonu kalniņš”, 
kas atrodas starp stadioniem. Projekta kopējās 
izmaksas tiek plānotas 1 200 000 eiro apmērā, no tām: 
- ERAF (66,67%) – 800 000,00 eiro;  
- Liepājas valstpilsētas pašvaldības (turpmāk arī – 
pašvaldība) līdzfinansējums (33,33%) – 400 000 eiro.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.383/12 “Par projektu 
“Publiskās ārtelpas attīstība Jūrmalas parka 
teritorijā, Liepājā””. 

 
4.§ 

Par projektu “Putnu vērošanas tīkls Baltijas jūras piekrastē (Bird-watching 
network along the Baltic coast (BIRDIE))” 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt pašvaldības dalību projektā 
“Putnu vērošanas tīkls Baltijas jūras piekrastē” 
(turpmāk – Projekts) Latvijas-Lietuvas pārrobežu 
sadarbības programmā.  
   Projekta īstenošanas laikā tiks atjaunoti trīs Dabas 
aizsardzības pārvaldes informatīvie stendi, iegādāts un 
Zirgu salā uzstādīts putnu vērošanas aprīkojums, 
izstrādāti ar putnu vērošanu saistītie nepieciešamie 
informatīvie materiāli, organizēti divi izglītojoši  
pasākumi – putnu vērošanas dienas, popularizēta 
Liepāja kā putnu vērošanas vieta, organizētas 
apmācības tūrisma speciālistiem, ceļot viņu profesionālo 
kompetenci.  
   Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 136 416,43 
eiro, no kurām pašvaldības līdzfinansējums ir 10%.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.384/12 “Par projektu “Putnu 
vērošanas tīkls Baltijas jūras piekrastē (Bird-
watching network along the Baltic coast (BIRDIE))””. 

 
5.§ 

Par projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” paplašināšana 
E. Veidenbauma ielā 16” 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sagatavot projekta “Pirmsskolas 
izglītības iestādes “Kriksītis” paplašināšana 
E.Veidenbauma ielā 16” pieteikumu iesniegšanai 
Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā ERAF 
finansējuma saņemšanai, lai paplašinātu pirmsskolas 
izglītības iestādes “Kriksītis” telpas, savienojot esošo 
ēku ar bijušo dienesta viesnīcu. Paplašināšanas 
rezultātā tiks izveidotas 176 jaunas vietas 
izglītojamajiem un samazināta rinda uz vietām 
pirmsskolas izglītības iestādēs.  
   Uz 2023. gada 1. oktobri rindā uz vietu pirmsskolas 
izglītības iestādēs ir 213 bērni no 1,5 gadu vecuma.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.385/12 “Par projektu 
“Pirmsskolas izglītības iestādes “Kriksītis” 
paplašināšana E.Veidenbauma ielā 16””. 

 
6.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 17. oktobra lēmumā Nr.375 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt grozījumus 2019. gada 17. oktobra 
lēmumā Nr.375 “Par EEZ finanšu instrumenta un 
Norvēģijas finanšu instrumenta 2014.-2021. gada 
perioda programmas “Pētniecība un izglītība” aktivitātes 
“Inovācijas centri” īstenošanas projektu “Zinātnes un 
izglītības inovāciju centra attīstība Liepājā”” un izteikt 2., 
3. un 4. punktu jaunā redakcijā, palielinot projekta 
“Zinātnes un izglītības inovāciju centra attīstība Liepājas 
pilsētā” kopējās izmaksas, tai skaitā arī līdzfinansējumu 
un priekšfinansējumu, lai Dabas mājā izveidotu interešu 
izglītības programmu “Baltijas jūras izpēte” un radītu 
brīvpiekļuves datorizētās projektēšanas koprades telpu, 
kā arī lai nosegtu netiešās izmaksas Digitālās ražošanas 
laboratorijas “FabLab Liepāja” mācību klases 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

labiekārtošanai un projekta vadītāja algai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.386/12 "Par grozījumiem 
2019. gada 17. oktobra lēmumā Nr.375". 

 
7.§ 

Par grozījumiem 2023. gada 23. marta lēmumā Nr.70/3 “Par projektu “Dabas 
aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam “Liepājas ezers”” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt grozījumus 2023. gada 23. marta 
lēmumā “Par projektu “Dabas aizsardzības plāna 
izstrāde dabas liegumam “Liepājas ezers””.  
   Grozījumi nepieciešami, lai norādītu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības finansējuma daļu un precizētu 
projekta “Dabas aizsardzības plāna izstrāde dabas 
liegumam “Liepājas ezers”” īstenošanai nepieciešamo 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējumu un 
priekšfinansējumu 2025. gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
   Aicina deputātus un visus Liepājas iedzīvotājus 
iesaistīties Liepājas ezera dabas aizsardzības plāna 
izstrādes procesā.   

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.387/12 “Par grozījumiem 
2023. gada 23. marta lēmumā Nr.70/3 “Par projektu 
“Dabas aizsardzības plāna izstrāde dabas liegumam 
“Liepājas ezers””. 

 
8.§ 

Par vienošanās noslēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministriju 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kurā paredzēts noslēgt vienošanos starp Liepājas 
valstspilsētas pašvaldību un Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministriju, lai Liepājas valstspilsētas 
trūcīgās un maznodrošinātās personas saņemtu 
atbalstu azbestu saturošā šīfera krājumu savākšanai, 
transportēšanai un apglabāšanai poligonos.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.388/12 "Par vienošanās 
noslēgšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministriju". 

 
9.§ 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai veicinātu jaunu, dzīvotspējīgu un 
konkurētspējīgu komersantu izveidi un attīstību Liepājā, 
ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts noslēgt 
sadarbības līgumu ar Latvijas Investīciju un attīstības 
aģentūru, kas Liepājā veidos pārstāvniecību un darbību 
turpinās Liepājas biznesa inkubatora esošajās telpās 
Dārza ielā 4/8.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.389/12 "Par sadarbības 
līguma noslēgšanu ar Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūru". 

 
10.§ 

Par nodokļu administrācijas amatpersonām 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka šobrīd spēkā ir domes 2021. gada 
20. maijā pieņemtais lēmums par nodokļu 
administrācijas amatpersonām. Lai aktualizētu minēto 
lēmumu saistībā ar jaunā Liepājas valstspilsētas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības nolikuma stāšanos spēkā un iestādes 
nosaukuma maiņu, ir sagatavots lēmuma projekts, ar 
kuru par nodokļu administrācijas amatpersonām tiek 
ieceltas: 
- Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes 
vadītāja Evija Kalveniece;  
- Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes 
Nodokļu administrēšanas daļas vadītāja Sandra Veisa;  
- Liepājas Centrālās administrācijas Finanšu pārvaldes 
Nodokļu administrēšanas daļas vadošā nodokļu 
ekonomiste Inna Vaskovska.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.390/12 "Par nodokļu 
administrācijas amatpersonām". 

 
11.§ 

Par vēlēšanu iecirkņiem 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai izpildītu Pašvaldības vēlēšanu komisiju 
un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma nosacījumus, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts apstiprināt 19 vēlēšanu iecirkņu atrašanās 
vietas un adreses Liepājā 2024. gada Eiropas 
Parlamenta vēlēšanām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.391/12 "Par vēlēšanu 
iecirkņiem". 

 
12.§ 

Par pašvaldības iestādes “Liepājas Izglītības pārvalde“ vadītāju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2023. gada 7. novembrī ir saņemts 
Liepājas Izglītības pārvaldes vadītājas Kristīnes 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Niedres-Latheres iesniegums ar lūgumu atbrīvot no 
amata 2023. gada 30. novembrī un izbeigt darba 
tiesiskās attiecības saskaņā ar Darba likuma 114. pantu, 
pusēm savstarpēji vienojoties. Atbilstoši Pašvaldību 
likumam iestāžu vadītāji amatos tiek iecelti un atbrīvoti 
no amatiem ar domes lēmumu.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbrīvot no amata ar 2023. gada 
30. novembri Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāju 
Kristīni Niedri-Latheri. Lai nodrošinātu iestādes darba 
nepārtrauktību, līdz jauna vadītāja apstiprināšanai 
amatā, par Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja 
pienākumu izpildītāju iecelt pārvaldes vadītāja vietnieci 
Ingu Ekuzi.  
   Dod vārdu Liepājas Izglītības pārvaldes vadītājai 
Kristīnei Niedrei-Latherei.  

Kristīne Niedre-Lathere: - Pateicas par iespēju sadarboties septiņu gadu garumā 
un kopīgi padarītajiem darbiem. Uzskata, ka ir pienācis 
laiks dot vietu jaudīgākiem, straujāk domājošiem un 
intensīvākiem darboņiem, lai celtu Liepājas kopējo 
izglītības telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.392/12 “Par pašvaldības 
iestādes “Liepājas Izglītības pārvalde“ vadītāju”. 

Gunārs Ansiņš: - Visu deputātu vārdā izsaka pateicību Kristīnei Niedrei-
Latherei par paveikto izglītības nozarē Liepājā un novēl 
veiksmi, pieņemot jaunus izaicinājumus nacionālā 
līmenī. 

 
13.§ 

Par izmaiņām atsevišķu komisiju sastāvos 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka Liepājas Centrālajā administrācijā ir 
saņemti Vides komisijas locekles Annai Vaisjūnas un 
Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas 
konkursa komisijas priekšsēdētājas Inetas Drēžes 
iesniegumi, kuros lūgs izslēgt no attiecīgo komisiju 
sastāva.  
   Saņemts ir arī Liepājas Izglītības pārvaldes vadītājas 
Kristīnes Niedres-Latheres iesniegums ar lūgumu 
izslēgt no komisiju sastāviem, kurās viņa ir ievēlēta, 
saistībā ar darba tiesisko attiecību izbeigšanu Liepājas 
Izglītības pārvaldē.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts:  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- izslēgt no Vides komisijas sastāva Annu Vaisjūnu;  
- izslēgt no Nevalstisko organizāciju projektu 
līdzfinansēšanas konkursa komisijas sastāva Inetu 
Drēži;  
- Kristīnes Niedres-Latheres vietā četru pašvaldības 
komisiju sastāvos uz laiku līdz jauna Liepājas Izglītības 
pārvaldes vadītāja apstiprināšanai amatā iekļaut Ingu 
Ekuzi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.393/12 "Par izmaiņām 
atsevišķu komisiju sastāvos". 

 
14.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Izglītības pārvalde“ 
nolikumu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot jaunu Liepājas Izglītības 
pārvaldes nolikumu.  
   Domes 19. oktobra sēdē tika apstiprināts jauns 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikums, kurā 
paredzēta pašvaldības administrācijā ietilpstošo 
institūciju nosaukumu maiņa. Jauns nolikums izstrādāts 
saistībā ar iestādes nosaukuma maiņu no "Liepājas 
pilsētas Izglītības pārvalde" uz "Liepājas Izglītības 
pārvalde".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.394/12 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
Izglītības pārvalde“ nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.6 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas Izglītības pārvalde" 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nolikums”. 

  
15.§ 

Par Liepājas Piemares pamatskolas nolikumu 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmums projekts, 
ar kuru paredzēts izdot Liepājas Piemares pamatskolas 
nolikumu.  
   Šī gada oktobra sēdē tika apstiprināts jauns Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nolikums, kurā paredzēta 
pašvaldības administrācijā ietilpstošo institūciju, tostarp 
arī izglītības iestāžu, nosaukumu maiņa. Liepājas 
3. pamatskolai tika piešķirts jauns nosaukums – 
Liepājas Piemares pamatskola. Jauns nolikums 
izstrādāts saistībā ar iestādes nosaukuma maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.395/12 "Par Liepājas 
Piemares pamatskolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.7 “Liepājas Piemares 
pamatskolas nolikums”. 

 
16.§ 

Par Liepājas Dzintara vidusskolas nolikumu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Dzintara 
vidusskolas nolikumu.  
   Saskaņā ar jauno Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
nolikumu Liepājas 7. vidusskolai tiek piešķirts jauns 
nosaukums – Liepājas Dzintara vidusskola. Jauns 
nolikums izstrādāts saistībā ar iestādes nosaukuma 
maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.396/12 "Par Liepājas 
Dzintara vidusskolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.8 “Liepājas Dzintara 
vidusskolas nolikums”. 

 
17.§ 

Par Liepājas Rietumkrasta vidusskolas nolikumu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot Liepājas Rietumkrasta 
vidusskolas nolikumu.  
   Saskaņā ar jauno Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
nolikumu Liepājas 8. vidusskolai tika piešķirts jauns 
nosaukums – Liepājas Rietumkrasta vidusskola. 
Nolikums izstrādāts saistībā ar iestādes nosaukuma 
maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.397/12 "Par Liepājas 
Rietumkrasta vidusskolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.9 “Liepājas Rietumkrasta 
vidusskolas nolikums”. 

 
18.§ 

Par Liepājas Jāņa Čakstes vidusskolas nolikumu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot Liepājas Jāņa Čakstes 
vidusskolas nolikumu. Nolikums izstrādāts saistībā ar 
iestādes nosaukuma maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.398/12 "Par Liepājas Jāņa 
Čakstes vidusskolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.10 “Liepājas Jāņa Čakstes 
vidusskolas nolikums”. 

 
19.§ 

Par Liepājas Oskara Kalpaka vidusskolas nolikumu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot Liepājas Oskara Kalpaka 
vidusskolas nolikumu.  
   Saskaņā ar jauno Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
nolikumu Liepājas Oskara Kalpaka Liepājas 
15. vidusskolai tiek mainīts nosaukums – Liepājas 
Oskara Kalpaka vidusskola. Jauns nolikums izstrādāts 
saistībā ar skolas nosaukuma maiņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.399/12 "Par Liepājas Oskara 
Kalpaka vidusskolas nolikumu". 
   2. Izdot nolikumu Nr.11 “Liepājas Oskara Kalpaka 
vidusskolas nolikums”. 

 
20.§ 

Par grozījumiem 2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos Nr.24 “Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības budžetu 2023. gadam” 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts izdot saistošos noteikumus par 
grozījumiem pašvaldības budžetā 2023. gadam.    
   Grozījumi pašvaldības budžetā izstrādāti ņemot vērā 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Iepirkumu komisijas 
pabeigtās iepirkuma procedūras un pašvaldības 
noslēgtos līgumus, domes pieņemtos lēmumus, kā arī, 
lai nodrošinātu finansējumu pašvaldības uzturēšanas 
izdevumiem un uz attīstību vērstiem projektiem un 
pasākumiem.  
   Lūdz atbalstīt lēmuma projektu un saistošo noteikumu 
projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 400/12 "Par grozījumiem 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.24 “Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam”". 
   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.19 “Grozījumi 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
2022. gada 22. decembra saistošajos noteikumos 
Nr.24 “Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
budžetu 2023. gadam””. 

 
21.§ 

Par Dienvidkurzemes reģiona atkritumu apsaimniekošanas plāna 2023.-
2027. gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2023. gada 
13. jūnija noteikumiem Nr.301 “Noteikumi par atkritumu 
apsaimniekošanas reģioniem” viens no Latvijas 
atkritumu apsaimniekošanas reģioniem ir 
Dienvidkurzemes atkritumu apsaimniekošanas reģions, 
kurā ietilpst Liepājas valstspilsētas, Dienvidkurzemes 
novada, Saldus novada, Kuldīgas novada Nīkrāces, 
Raņķu, Rudbāržu un Skrundas pagastu, kā arī Skrundas 
pilsētas administratīvās teritorijas. Minētās pašvaldības, 
piesaistot atbilstošus attiecīgās nozares speciālistus, ir 
izstrādājušas Dienvidkurzemes reģiona atkritumu 
apsaimniekošanas plāna 2023.–2027. gadam projektu, 
kas ir iesniegts apstiprināšanai domes sēdē. Plānā ir 
noteikti atkritumu apsaimniekošanas sektora 
stratēģiskie mērķi un uzdevumi, atkritumu ražošanas 
prognoze un sasniedzamie kvantitatīvie rādītāji, 
rekomendācijas atkritumu apsaimniekošanas sistēmas 
pilnveidošanai, dalītās vākšanas sistēmas attīstībai un 
citu atkritumu plūsmu apsaimniekošanai, plānā 
paredzēto pasākumu īstenošanas finansējuma avoti, 
reģiona zonējums un atkritumu apsaimniekošanas 
reģionālā centra izveidošana.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.401/12 "Par Dienvidkurzemes 
reģiona atkritumu apsaimniekošanas plāna 2023.-



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2027. gadam apstiprināšanu". 

 
22.§ 

Par Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot sabiedriskā labuma organizācijai, 
nodibinājumam “Latvijas Olimpiskā burāšanas skola” 
lietošanā bez atlīdzības uz 5 gadiem zemesgabala daļu 
Jūras piekrastes sauszemes joslā (pludmalē pie 
Karostas mola) pārvietojama konteinera novietošanai 
ūdens sporta inventāra glabāšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.402/12 "Par Liepājas Jūras 
piekrastes sauszemes joslas daļas nodošanu 
lietošanā". 

 
23.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Kārļa Zāles laukumā 6-48N nodošanu lietošanā 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot sabiedriskā labuma organizācijai, 
biedrībai "TABITAS SIRDS” lietošanā bez atlīdzības no 
2023. gada 18. novembra uz 1 gadu neapdzīvojamās 
telpas Kārļa Zāles laukumā 6-48N humānā atbalsta 
nodrošināšanai Ukrainas civiliedzīvotājiem, kuri atraduši 
patvērumu Liepājā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.403/12 "Par neapdzīvojamo 
telpu Kārļa Zāles laukumā 6-48N nodošanu 
lietošanā". 

 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Vītolu ielā 13, atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt neapbūvēta zemesgabala 
Vītolu ielā 13 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu – pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.404/12 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Vītolu ielā 13, 
atsavināšanu". 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemesgabala Cukura ielā 1A, atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atsavināt pašvaldības nekustamo 
īpašumu, apbūvētu zemesgabalu Cukura ielā 1A, 
pārdodot par brīvu cenu uz tā esošo ēku īpašniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.405/12 "Par nekustamā 
īpašuma, zemesgabala Cukura ielā 1A, 
atsavināšanu". 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Krūmu ielā 62A, atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederoša 
neapbūvēta zemesgabala Krūmu ielā 62A 
atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.406/12 "Par nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Krūmu ielā 62A, 
atsavināšanu". 

 
27.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Laboratorijas iela 16) 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka, lai sniegtu piekrišanu zvērinātam tiesu 
izpildītājam atsavināt par bezmantinieka mantu atzītos 
nekustamos īpašumus vai to daļas, izskatīšanai ir 
sagatavoti astoņi līdzīgi lēmuma projekti.  
   Šajā lēmuma projektā paredzēts sniegt piekrišanu 
uzsākt nekustamā īpašuma Laboratorijas ielā 16 daļas 
atsavināšanas procesu kreditoru pretenziju 
apmierināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.407/12 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Laboratorijas iela 16)". 

 
28.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Krūmu iela 59-90) 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka tiek turpināts par 
bezmantinieka mantu atzītā nekustamā īpašuma 
Krūmu ielā 59-50 atsavināšanas process kreditoru 
pretenziju apmierināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Modris Šveiduks: - Jautā, vai nekustamā īpašuma adrese ir Krūmu iela 59-
90 vai Krūmu iela 59-50? 

Gunārs Ansiņš: - Aicina Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes 
vadītāja pienākumu izpildītāju sniegt skaidrojumu. 

Ingars Apinis: - Skaidro, ka nekustamā īpašuma, par kuru ir runa 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmuma projektā, pareizā adrese ir Krūmu iela 59-50. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz lēmuma projekta nosaukumā novērst tehnisko 
kļūdu.  
   Aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma 
projektu, ņemot vērā minēto precizējumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.408/12 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Krūmu iela 59-50)". 

 
29.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Pulkveža Brieža iela 12A-44) 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka tiek turpināts par 
bezmantinieka mantu atzītā nekustamā īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 12A-44 atsavināšanas process 
kreditoru pretenziju apmierināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.409/12 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Pulkveža Brieža iela 12A-44)". 

 
30.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Brīvības iela 150) 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka tiek uzsākts par 
bezmantinieka mantu atzītā nekustamā īpašuma 
Brīvības ielā 150 daļas atsavināšanas process kreditoru 
pretenziju apmierināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.410/12 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Brīvības iela 150)". 

 
31.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Viršu iela 1-62) 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka tiek uzsākts par 
bezmantinieka mantu atzītā nekustamā īpašuma 
Viršu ielā 1-62 atsavināšanas process kreditoru 
pretenziju apmierināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.411/12 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Viršu iela 1-62)". 

 
32.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Dārtas iela 27) 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sniegt piekrišanu atsavināt par 
bezmantinieka mantu atzīto nekustamo īpašumu 
Dārtas ielā 27 pieteikto kreditoru pretenziju 
apmierināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.412/12 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Dārtas iela 27)". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 
Par piekrišanu atsavināšanai (Siļķu iela 20A-14) 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sniegt piekrišanu atsavināt par 
bezmantinieka mantu atzīto nekustamo īpašumu 
Siļķu ielā 20A-14 pieteikto kreditoru pretenziju 
apmierināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.413/12 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Siļķu iela 20A-14)". 

 
34.§ 

Par piekrišanu atsavināšanai (Tērauda iela 6) 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts sniegt piekrišanu atsavināt par 
bezmantinieka mantu atzītā nekustamā īpašuma 
Tērauda ielā 6 daļu pieteikto kreditoru pretenziju 
apmierināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.414/12 "Par piekrišanu 
atsavināšanai (Tērauda iela 6)". 

 
35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-16 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Lazaretes ielā 2-16 nosacīto cenu 
12 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.415/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lazaretes ielā 2-16 nosacīto cenu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 99-54 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 99-54 nosacīto 
cenu 22 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.416/12 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 99-54 nosacīto cenu". 

 
37.§ 

Par neizīrētu nekustamo īpašumu atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt atsavināšanu 
nekustamajiem īpašumiem Zemgales ielā 7 un 
Zemgales ielā 17, nosakot atsavināšanas veidu – 
pārdošana izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

UIdis Hmieļevskis: - Informē, ka nekustamie īpašumi Zemgales ielā 7 un 
Zemgales ielā 17 atrodas Karostas industriālā parka 
teritorijā. Jau šobrīd Karostā ir uzbūvētas četras 
rūpnīcas, radot vairāk kā 500 darba vietas. Nododot 
atsavināšanai, vēsturiskajām Karostas ēkām tiek dota 
iespēja tikt atjaunotām un integrētām jaunās ražotnēs.    
   Aicina atbalstīt. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai ir vēl komentāri vai jautājumi? Ja tādu nav, 
aicina deputātus paust viedokli, balsojot par sagatavoto 
lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.417/12 "Par neizīrētu 
nekustamo īpašumu atsavināšanu". 

 
38.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-3 
izsolei 

 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pirmās elektroniskās izsoles 
noteikumus, nosakot izsoles sākuma cenu 3600 eiro, 
dzīvošanai nederīgajam dzīvoklim Tērauda ielā 19A-3.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 418/12 "Par izsoles 
noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma 
Tērauda ielā 19A-3 izsolei". 
   2. Izdot noteikumus Nr.57 “Neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Tērauda ielā 19A-3, Liepājā (kadastra 
Nr.1700 903 4557) elektroniskās izsoles noteikumi”. 

 
39.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības Brīvības ielā 180 – nomas 
tiesības izsoli 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības Brīvības ielā 
180 nomas tiesības izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākuma cenu 250 eiro gadā. Zemes vienība tiks 
iznomāta ar mērķi – teritorijas labiekārtošana, sporta un 
atpūtas vietas izveidošana.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 419/12 "Par pašvaldības 
nekustamā īpašuma – zemes vienības Brīvības ielā 
180 – nomas tiesības izsoli". 
   2. Izdot noteikumus Nr.58 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības  
Brīvības ielā 180 – nomas tiesības izsoles 
noteikumi”. 

 
40.§ 

Par apbūves tiesības piešķiršanu zemes vienības Alsungas ielā 40A daļai 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piešķirt SIA "LIEPĀJAS ENERĢIJA" 
apbūves tiesību uz 30 gadiem zemes vienības Alsungas 
ielā 40A daļā katlu mājas un šķeldas noliktavas izbūvei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.420/12 "Par apbūves tiesības 
piešķiršanu zemes vienības Alsungas ielā 40A 
daļai". 

 
41.§ 

Par zemesgabala, Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas (vieta 
Nr.D1), nomas līguma grozījumu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts 
komandītsabiedrības “KMRSK” iesniegums, kurā 
informē, ka no sabiedrības neatkarīgu iemeslu dēļ nebija 
iespējams uzsākt saimniecisko darbību 2023. gada 
maijā un lūdz izdarīt grozījumu zemes nomas līgumā par 
Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas (vieta 
Nr. D1) daļas nomu, pagarinot būves novietošanas 
nosacījumu izpildes iesniegšanas un darbības 
uzsākšanas termiņus.  
   Saistībā ar minēto ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts piekrist pagarināt īslaicīgās būves 
novietošanas un darbības uzsākšanas termiņus, 
nosakot, ka sabiedrībai līdz 2024. gada 1. aprīlim 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājas būvvaldē jāsaņem atzīme par īslaicīgās būves 
novietošanas nosacījumu izpildi un darbība iznomātajā 
zemesgabalā jāuzsāk 2024. gada 1. aprīlī.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.421/12 "Par zemesgabala, 
Liepājas Jūras piekrastes sauszemes joslas daļas 
(vieta Nr.D1), nomas līguma grozījumu". 

 
42.§ 

Par zemesgabala Vecā ostmalā 1 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt nomas tiesiskās attiecības ar 
laivu īpašnieku biedrību "OLIMPS 1" par zemesgabala 
Vecā ostmalā 1 nomu biedrības darbības 
nodrošināšanai un laivu eliņu apsaimniekošanai līdz 
2028. gada 30. novembrim, noslēdzot jaunu zemes 
nomas līgumu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.422/12 "Par zemesgabala 
Vecā ostmalā 1 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
43.§ 

Par zemesgabala Klaipēdas ielā 80A, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 76, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA “Namu serviss APSE” 
līguma par zemesgabala daļas Klaipēdas ielā 80A, 
blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 76, 
iznomāšanu termiņu līdz 2028. gada 30. septembrim 
teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.423/12 "Par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 80A, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 76, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
44.§ 

Par zemesgabala Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50A, 
daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar privātpersonu noslēgto 
zemes nomas līgumu par zemesgabala daļas Mežu ielā, 
blakus nekustamajam īpašumam Mežu ielā 50A, nomu 
līdz 2028. gada 9. decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.424/12 "Par zemesgabala 
Mežu ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Mežu ielā 50A, daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
45.§ 

Par zemesgabala Zemnieku ielā 31 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA “KUB GROUP” līguma par 
zemesgabala Zemnieku ielā 31 iznomāšanu termiņu līdz 
2033. gada 3. novembrim blakus esošās 
automazgātuves transporta plūsmas nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.425/12 "Par zemesgabala 
Zemnieku ielā 31 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
46.§ 

Par zemesgabalu Atmodas bulvārī 2A un Turaidas ielā 2A daļu nomas līgumu 
darbības termiņu pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai “Garāžu biedrība 
Turaida” zemes nomas līgumu par zemesgabalu 
Atmodas bulvārī 2A un Turaidas ielā 2A daļu 
iznomāšanu termiņus līdz 2028. gada 19. decembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.426/12 "Par zemesgabalu 
Atmodas bulvārī 2A un Turaidas ielā 2A daļu nomas 
līgumu darbības termiņu pagarināšanu". 

 
47.§ 

Par zemesgabala Lībiešu ielā 14A daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt Liepājas dārzkopības biedrībai 
“Karostas ozols” zemes nomas līgumu par zemesgabala 
Lībiešu ielā 14A daļas iznomāšanu termiņu līdz 
2033. gada 14. novembrim dārzkopības biedrības 
darbībai un mazdārziņu ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.427/12 "Par zemesgabala 
Lībiešu ielā 14A daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 

48.§ 
Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka uz pašvaldībai piederoša zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 atrodas citām personām piederoša 
būve – garāžas. Izskatīšanai ir iesniegts lēmuma 
projekts, kurā paredzēts iznomāt privātpersonai 
zemesgabala Kuldīgas ielā 45 daļu 18,52 kv.m platībā 
īpašumā esošās garāžas apsaimniekošanai un 
uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.428/12 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 
49.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 

 
Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 

kurā paredzēts iznomāt privātpersonai zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 daļu 18,52 kv.m platībā īpašumā 
esošās garāžas apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.429/12 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

50.§ 
Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 daļu īpašumā esošās garāžas 
apsaimniekošanai un uzturēšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.430/12 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 
51.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 daļu īpašumā esošās garāžas 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.431/12 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 
52.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 daļu īpašumā esošās garāžas 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.432/12 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 
53.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 daļu 18,52 kv.m platībā īpašumā 
esošās garāžas apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.433/12 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 172/4988 domājamo daļu nomu". 

 
54.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 344/4988 domājamo daļu nomu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt privātpersonai zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 daļu 37,03 kv.m platībā īpašumā 
esošās garāžas apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.434/12 "Par zemesgabala 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kuldīgas ielā 45 344/4988 domājamo daļu nomu". 

 
55.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 344/4988 domājamo daļu nomu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt privātpersonai zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 daļu īpašumā esošās garāžas 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.435/12 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 344/4988 domājamo daļu nomu". 

 
56.§ 

Par zemesgabala Kuldīgas ielā 45 344/4988 domājamo daļu nomu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iznomāt privātpersonai zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 daļu īpašumā esošās garāžas 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.436/12 "Par zemesgabala 
Kuldīgas ielā 45 344/4988 domājamo daļu nomu". 

 
 
Sēde slēgta 2023. gada 16. novembrī pulksten 12.54. 
 
 
Priekšsēdētājs      Gunārs Ansiņš (21.11.2023.) 

Protokolēja      Egita Lukjanova (21.11.2023.) 


